
 

Uchwała nr 137 / 25 

Zarządu Łódzkiego Banku Spółdzielczego 

z dnia 23.04.2025 r. 

 
  

w sprawie: zatwierdzenia „Ujawnienia informacji dotyczących adekwatności kapitałowej oraz innych 

informacji Łódzkiego Banku Spółdzielczego podlegających ogłaszaniu według stanu na  

31 grudnia 2024 r.” 

 
Działając na podstawie § 5 Regulaminu Działania Zarządu Łódzkiego Banku Spółdzielczego uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 
Zatwierdza się” „Ujawnienia informacji dotyczących adekwatności kapitałowej oraz innych informacji 

Łódzkiego Banku Spółdzielczego podlegających ogłaszaniu według stanu na 31 grudnia 2024 r.”, 

stanowiące załącznik do niniejszej Uchwały.  

§ 2 
„Ujawnienia informacji dotyczących adekwatności kapitałowej oraz innych informacji Łódzkiego Banku 

Spółdzielczego podlegających ogłaszaniu według stanu na 31 grudnia 2024 r.” przygotowane zostały 

zgodnie ze sformalizowanymi procedurami obowiązującymi w Banku, służącymi zapewnieniu zgodności 

z wymogami dotyczącymi ujawniania informacji wynikającymi z Części Ósmej Rozporządzenia CRR. 

§ 3 

Za realizację Uchwały odpowiedzialnym czyni się Zespół Zarządzania Ryzykami i Analiz. 

§ 4 

Nadzór nad realizacją Uchwały sprawuje Prezes Zarządu. 

§ 5 
Uchwała wymaga zatwierdzenia przez Radę Nadzorczą Łódzkiego Banku Spółdzielczego.  

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Radę Nadzorczą Łódzkiego Banku 

Spółdzielczego. 

 


		2025-04-23T09:27:05+0200


		2025-04-23T13:18:30+0200


		2025-04-23T14:33:38+0200




